
UCHWAŁA NR XX/129/16
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzenie ścieków  na okres od dnia 01 września 2016 r. do dnia  31 sierpnia 2017 r. dla 

Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółka z o. o. w Siemiatyczach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446)  w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139 i 1893) Rada Miasta Siemiatycze uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowej taryfy na zbiorowe zapotrzebowanie w wodę i 
zbiorowe odprowadzanie ścieków dla Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółka  z o. o. w Siemiatyczach na okres od 
dnia 01 września 2016 r. do dnia 31 sierpnia 2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: E3A7A1DD-6A3E-4DD6-B305-94ECD0F8721D. Podpisany Strona 1




